

## על אחריות ומסירות

ערב ראש השנה, ונראה כי הסערה שלוותה אותנו בשנת תשפ"ד מתגברת והולכת. המלחמה "משנה כיוון" ומפנה את פניה לכיוון צפון. השגים צבאיים יוצאים מן הכלל, סכנות ואיומים מחרידים. חדשות מרעישות חשיפת התוכנית של חיזבללה לכיבוש הגליל, והתחלת מהלך קרקעי. בדרום עדיין נלחמים "בעצמות בינונית" ושם, בצפון הלחימה מתגברת. בכוחות הלוחמים בוגרים שלנו, חברים, בניס, אחים ומכרים. אנו חברה הנלחמת על זכותה להתקיים. תכלה שנה.. ותחל שנה וברכותיה. בהפטרת ראש השנה של היום הראשון אנו קוראים על לידת שמואל הנביא. חנה אימו מביאה אותו למשכן אשר בשילה ומכריזה "לנער הזה התפללתי". הוא המיוחד, היחיד מושא תפילות. בהפטרת היום השני אומר הנביא ירמיהו "הבן יקיר לי אפרים.. ילד שעשועים.. מידי דברי בו זכור אזכרנו עוד" הבן המדובר הוא שבטי ישראל שיצאו לגלות ועקבותיהם נעלמו. בקריאת התורה בראש השנה אנו קוראים על הבן הראשון הוא יצחק אבינו, על לידתו ועל עקדתו. יצחק נעקד, נקשר, נמסר ומסר את נפשו. יצחק ירד מהמזבח אדם אחר. מסירות נפשו הפכה לדרך חיים לחיים של דרך. בין שמואל שחיוו הוקדשו לשם שמיים ובין אפרים, שבטי ישראל הנעלמים והנעדרים, יצחק אבינו מספר את סיפור האחריות והמסירות. את הקשר שאינו נפרם בין ישראל לה' ובין בני ישראל לעצמם.

## תחל שנה וברכותיה

### למידה משמעותית



במסגרת פרויקט תמר - לימודי היסטוריה, תלמידי כיתה י' בשיעור עם הרב אריאל וייס, לומדים על סוציאליזם דרך משחק חברתי.



תלמידי יב נפגשו בשיעור אנגלית בשיחת זום מחו"ל עם משה לב, בן הדוד של המורה שרית, שסיפר על מה שעשה במסיבת הנובה, ועל חיים של רבים שהציל שם.

### הכנות לחג



תלמידי חט"ב הקשיבו לשיחה מרתקת ומלאת אנרגיה והומור עם כלים ותובנות מעולם ההתפתחות האישית על שינויים וקבלה עצמית, במיוחד לחודש הרחמים, מהשחקן והמרצה אביאל פרנס. היה שווה!

### סליחות בנוסח תימן



תלמידים מעדות התימנים, בהובלתו הנמרצת של אבינועם מזעקי, מקיימים סליחות בנוסח תימן, בכל יום בצהריים, ותוקעים בשופר תימני שהביא אחד התלמידים מסבו.

### התנדבות



תלמידי ח1 והמחנך הרב מיכאל, בריקודי הודיה לקב"ה על הניסים ובינוג שהכינו התלמידים, לקראת הימים הנוראים וחג הסוכות, בבית גיל הזהב הסמוך לבית הספר, עם קבוצת קשישות שכיתה ח1 "אימצה" ובה להפעיל ולשמח לקראת כל חג, עוד משנה שעברה. היה מוצלח. אלופים!

### מצטייני חט"ב - אלו



